
JKn (BoAoBoA x KaHanu3aqrja> Cy6oruqa
Vizmfivek 6s 6satorn6z5si xommunilis Kiizv6llalat Szabadka

JKP <Vodovod i kanalizaciia) Subolica

BR6T hS

24000 Subo cs . frg Lazara Noit& ga. Pl* 10083€486,
Tel.: (024) 55-n-11 . Fax: (024) 55-77-00. oinail: upnvaow&vodsu.ts

3 -z -zczo
'?lo.d.. JD2)c.DANA:

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112,14115,
68/15), i dana 42. stav 1 tadka 14. Statuta JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, direktor JKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE ponudadima u zajednidkoj ponudi PROANALYTICA doo Beograd i
ANAHEM doo Beograd, ponuda zavedena pod brojem 4513-6-2020 od dana 26.03.2020. godine.

0brazloienje
Narudilac je dana 13.03.2020. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
wednosti usluga, br. 4513-2020: Usluga servisiranja i redovnog odrZavanja laboratorijske
opreme.

Oznaka i naziv iz opSteg rednika nabavke: 50430000 - Usluge popravke i odrZavanja precizne
opreme

Narudilac je dana 17.03.2020. godine objavio Poziv za podno5enje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici.
Takode je poslao Poziv za podno5enje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na slede6e adrese:

PROANALYTICA doo Beograd, MANY AGROVET doo Beograd i MAJ + doo Beograd.

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelaje I ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javte nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda
i sadinila Izve5taj o istom.
U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 4513-8-2020 od 27 ,03 ,2020. godine, Komisij a za javne

nabavke je konstatovala sledeie:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

1) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi

/\
/ " 

-:it' t:'

6r,$.$*r,
\ 150 s00t\." -.. lso t4c0l

oh1a51i0!t



2l Podaci

bro

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponurle Neblagovremene ponude

I
zajednidka ponuda ponudada PROANALYTICA

doo Beograd i ANAHEM doo Beograd

UK3)

4) Nazivi' odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijen e i razrozi za njihovo odbijanje:
NEMA

5) Kriterijum za ocenjivanje ponudeje:

U skladu sa dlanom 85. stav l. tadka 2. Zakora o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude je najnEa ponudena cena,

o nabavci:

Predmet javne nabavke Usluga servisiranja i rcdovnog odriavanja
tq!9.a!94iske opreme

Redni broj javne nabavke 45/3_2020

1,700.000,00 dinara

- tadka l. - usluge u planu javnih nabavki JKp
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2020. godinu,
konto 532-000.

opreme

1.682.000,00 dinara
2.01U..100.00 dinara

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

Naziv i oznaka iz opSteg rednika
nabavki

Vrednost ugovora o jawoj nabavci
(bez PDV-a)
(sa PDV-om)

lista
Rbr Naziv ponutlaia Ponudeni iznos bez PDV-a

I zajednidka ponuda ponudada
PROANALYTICA doo Beograd i ANAHEM

doo Beograd

1.682.000,00 dinara

6) Naziv, odnosno ime ponudaia iija je ponuda najpovoljnija:
Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je zajednidka ponuda ponuilada
PROANALYTICA doo Beograd i ANAHEM doo Beograd, zavedeni pod brojim 4513-6-2020 od
dana 26.03.2o20. godine, prihvatljiva i predlaZe narudiocu - direktoru preduzeda njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisij e za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za Uslugu servisiranja i redovnog odrZavanja laboratirijske op."-.
dodeljen ponudadima u zajdnidkoj ponudi pRoANALyricA doo Beograd i ANIHEM doo
Beograd, ponuda broj 45/3-6-2020 od, d,ana 26.03.2020. godine.

2



UPUTSTVO o PRA\'IIOM SREDSTVU: protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca,
podneti zahtev za zaltitu prava_Republidkoj komisiji za zai;titu pra;a u postupcl-" i""r1, nabavki uroku od pet dana od dana objavljivanja odluke na portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor pre isteka roka zapodnosenje zahteva za zastitu prava, u skladu sa dlanom 112. stav z. tJt*.a si iu*.i"u o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS* broj 124/12,14/15 i68/2015).


